
 
 

UCHWAŁA NR LVI/557/2023 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Miechucino „Zielony Stok-Szlak Kaszubski-Wrzosowa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463), art. 20 ust 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.977, 1506, 1597, 1688) oraz w związku z Uchwałą Nr XLV/415/2022 
Rady Gminy Chmielno z dnia 26 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Miechucino „Zielony Stok-Szlak 
Kaszubski-Wrzosowa” 

Rada Gminy Chmielno uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Miechucino „Zielony Stok-Szlak Kaszubski-Wrzosowa”. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – lokalizacja terenu - na  kopii fragmentu rysunku planu ze wskazaniem granicy terenu, 
którego zmiana dotyczy; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zdań własnych gminy; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Miechucino „Zielony Stok-Szlak Kaszubski-Wrzosowa”: 

1) w części tekstowej uchwały w § 20 dodaje się pominięty symbol terenu „12.RM”: 

a) tytuł karty terenu otrzymuje brzmienie: § 20. Karta terenu nr 5 dla terenów zabudowy zagrodowej, 
oznaczonych symbolem RM: 7.RM, 12.RM,15.RM i 23.RM”; 

b) w § 20 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) 12.RM – pow. ok. 0,21 ha; 

2) załącznik nr 1 – rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Miechucino „Zielony Stok-Szlak Kaszubski-Wrzosowa” do Uchwały Nr XXIX/271/2021 Rady Gminy 
Chmielno z dn. 25 sierpnia 2021r. pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4704



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Gminy. 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Chmielno Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4704



ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA FRAGMENTU WSI MIECHUCINO „ZIELONY STOK - SZLAK KASZUBSKI - WRZOSOWA”

LOKALIZACJA TERENU Za³¹cznik Nr 1 do Uchwa³y Nr LVI/557/2023
Rady Gminy Chmielno z dnia 27 wrzeœnia 2023 r.

POMNIEJSZENIE ORYGINA£U

FRAGMENT RYSUNKU PLANU ZE WSKAZANIEM 
GRANICY TERENU OBJÊTEGO ZMIAN¥
SKALA 1:1000

GRANICA TERENU OPRACOWANIA ZMIANY MPZP

GRANICA TERENU OPRACOWANIA ZMIANY MPZP

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY

GRANICA TERENU OPRACOWANIA ZMIANY MPZP

granica opracowania mpzp

�ród³o mapy: materia³ Ÿród³owy pochodzi³ z pañstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
                      - Starostwo Powiatowe w Kartuzach, Wydzia³ Geodezji - lipiec 2020 r.  
                      uk³ad wspó³rzêdnych: EPSG:2177, ETRS89/Poland CS2000 zone 6

- WRZESIEÑ 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4704
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/557/2023 

Rady Gminy Chmielno 

z dnia 27 września 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

Rada Gminy Chmielno, po zapoznaniu się z dokumentacją formalno-prawną dotyczącą uwag do projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Miechucino „Zielony 
Stok-Szlak Kaszubski-Wrzosowa”  - r o z s t r z y g a co następuje: 

Udokumentowano, że w czasie wyłożenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego tj. w dniach od 24 maja 2023 r. do dnia 15 czerwca 2023 r. oraz w terminie obligatoryjnym 
oczekiwania na uwagi, tj. 14 dni od ostatniego dnia wyłożenia projektu zmiany planu do publicznego 
wglądu, tj. do dnia 28 czerwca 2023 r. nie zgłoszono żadnych uwag do projektu zmiany planu. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Chmielno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/557/2023 

Rady Gminy Chmielno 

z dnia 27 września 2023 r. 

Rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców 
stanowią, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463, 1688 ) zadania własne gminy. 

Na terenie objętym zmianą miejscowego planu nie przewiduje się inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Chmielno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/557/2023 

Rady Gminy Chmielno 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dane przestrzenne 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, 1506,1597, 1688) ujawnione zostaną po 
kliknięciu w ikonę. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Chmielno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4704


	Uchwała
	Strona 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-30T12:39:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




